令和　　年　　月　　日

現地説明会参加申込書

公益財団法人　京都産業21
けいはんなオープンイノベーションセンター　宛

　　　　　　　　　　　申込者　　　所在地

法人名

令和８年度けいはんなオープンイノベーションセンター(KICK)に係る日常清掃及び定期清掃業務の一般競争入札の現地説明会に下記のとおり参加を申し込みます。

記

	役職名
	名前
	連絡先（電話番号／ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ）

※　役職名・名前・連絡先を記載して、２/４(水)午後5時必着でFAXして下さい。

FAX番号　　0774-66-7546